
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 상수도사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,892,633 1,763,605 129,028

200 세외수입 1,892,633 1,763,605 129,028

210 경상적세외수입 1,567,133 1,458,105 109,028

212 사용료수입 1,255,920 1,153,624 102,296

212-04 상수도사용료 1,255,920 1,153,624 102,296

< 상하수도사업소 > 1,255,920 1,153,624 102,296

  ○ 업종별 사용요금 1,216,828 1,114,532 102,296

    ― 장흥읍 735,927 722,107 13,820

      ㆍ 가정용 422,103 410,779 11,324

      ㆍ 일반용 310,440 307,944 2,496

    ― 관산읍 112,165 99,936 12,229

      ㆍ 가정용 63,877 52,116 11,761

      ㆍ 일반용 48,204 47,736 468

    ― 대덕읍 88,049 74,507 13,542

      ㆍ 가정용 57,629 44,321 13,308

      ㆍ 일반용 30,420 30,186 234

    ― 회진면 208,164 165,495 42,669

      ㆍ 가정용 159,384 118,821 40,563

      ㆍ 일반용 45,396 43,290 2,106

    ― 용산면 36,016 21,794 14,222

      ㆍ 가정용 33,676 20,156 13,520

      ㆍ 일반용 2,340 1,638 702

    ― 장평면 36,507 30,693 5,814

      ㆍ 가정용 32,529 26,949 5,580

      ㆍ 일반용 3,978 3,744 234

경정 422,103,000

경정 310,440,000

경정 63,877,000

경정 48,204,000

경정 57,629,000

경정 30,420,000

경정 159,384,000

경정 45,396,000

경정 33,676,000

경정 2,340,000

경정 32,529,000

경정 3,978,000

215 징수교부금수입 6,732 0 6,732

215-01 징수교부금수입 6,732 0 6,732

< 상하수도사업소 > 6,732 0 6,732

  ○ 물이용부담금 징수교부금 6,732 0 6,732경정 6,732,000

220 임시적세외수입 325,500 305,500 20,000

224 전입금 120,000 100,000 20,000

224-03 기타회계전입금 120,000 100,000 20,000

< 상하수도사업소 > 120,000 100,000 20,000

  ○ 일반회계 전입금 120,000 100,000 20,000경정 120,000,000
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